
',r04080fl i) i,ln,ia'

PLAN JAVNIH NABAVKI R O{}+i 14LlA
Naruailac JP VODOVOD I KANAI-IZACUA LOZNICA

Godina plana 2025
Verzija plana 2

Datum usvajanja 26.06.2025
NSTJ

TeCna eorlvr iaftnosporekla, u la o9lrl00O Ugr r igoriv. .a

Marerjalr, vodovodnu ikaia ta.ionu hreru

Oprema ri lhorisinje vode ,a piae

Nabavk:,ez€ryiih derova ra r.Risraijem,
odrravai em iroD6vlom vo, h loo Daniiamal

34100000 Delovlipribor

N.bavk: oo.eme :i oiit:vaiie p.toini.

Srcdstv.Iopram alanuikolekuvnuraltluverano
za bezbednoslirdEvleia 6du iy.dstva potr.bna

ra uraFmnu kol.rlivnu pau pomoa

Nabavk, ulradi. r.aulito.a prltska DN400

Nabavt! rcrerynlh derova.a hlomu opr.mu e
etohr.dieh loo oan ilamal

4?12250o raboGroij!ke

Nabivla rrakventnih recul:rora s usndnlo'n i

pov€ziv,niem n, r n.m scaoA

N:brvra o!mrnihasree a

Nabavt. vo.ila ip riuanih voril. 3i100000 Motorn. v.rl.
642120oo - Usruge mobiln.

r,rada p@iektnorehnilt. dokumentarije

Lld0ae,€mo z hdroma!inrleoc.eme

05.0cnie im.v tre i li.a loo oan hmal

Overavanie i seruisnan je vodomera

,cradii? dve maije burterstani.e

Doprdnia hrorne nanj.. ha kapiariDubol porot
rrgEdnji hrdro.Eradevrnskrh

Nibavkr pokrernrh asreeata

I

I

I I

I I

I I

I

I

I
I



I
,

:

----11

-l
--9

-o

3

E3
€F

Fii

-.o

=

g
9
9-

PF

P{

:e
!E

I

(-

\qry

I



l.izmena Plana nabavki na koje se zakon ne primenjuje 2025

1 Nabavka laboratorijske opreme oobra 900.000,00 277 38000000 RS213 NE

2 Nabavka delova za fontanu 250.000,00 2t.1 44500000 NE

3

Rezervni delovi za hidromaiinsku opremu fekalna stanica ilokalne
podstanice Dobra 990.000,00 27.7 44440000 R5213 NE

Elektromaterijal Dobra 900.000,00 271 31000000 R5213 NE

Rezervni delovi za sitem dal;inskog upravljanja Dobra 900.000,00 277 38570000 R5213 ilE

6 Alat Dobra 700.000,00 217 44512000 R5213

1 Materijal za odriavanje hidromaiinske opreme 990.000,00 17! 44500000 R5213 NE

8 Sredstva za odriavanje higijene poslovnog prostora 600.000,00 27L 24000000 R5213 NE

9 Razni napici i zasladivaai Do b13 150.000,00 27.t 15900000 R5213 NE

10 Novogodi<nji paketi6i 300 000,00 2/.1 15840000 NE

11 Nabavka kancelarijskog namestaja 600.000.00 27.1 39130000
'' 

222oOOOO

R5213 NE

1,2 Strudni aasopisi i literatura Dobra 350.000,00 271 R5213 NE

13 Ogrevno drvo Dobra 80.000,00 27.7 3413000 NE

14 Materijal za odriavanje sopstvenih sanitarnih ivorova Dobra 300.000,00 27.1- 44410000 R5211 NE

15 Razna baitenska oprema sa rezervnim delovima 990.000,00 271 16160000 F5213 NI

16 Klima uredaji Dobra 150 000,00 211 42512200 85213 NE

1,1 Kancelarijsko-reklamni materijal Dobra 700.000,00 30192000 R5213 NE

18 Nabavka iatrijum-hipohlorita 750.000,00 24962444 R5213

19 Nabavka autokozmetike 30.000,00 39831500 R5213 NE

20 Posude i hemikalije za laboratoriju Dobra 180 000,00 277 33000000 RS213 NE

R5213

27.1.

27.7.

27.1



2l Sredstva za odriavanje fontana Dobra 100.000,00 211 2. kvartal NE

22 Ratunarska oprema Dobra 990.000,00 27.7 3. Kva^a NE

23 Sita za vodomere Dobra 100.000,00 27.1 42912100 R5213 NE

24 Dobra 20.000,00 27.7 NETahografski listiai

25 100.000,00 27.t. NECerade za vozila

26

Trakaste zavese sa montaiom, zamenom dotrajalih delova i pranjem
postojeaih Dobr. 30.000,00 27 L. 39515000 NE

Dobra 150.000,00 27.\. 39350000 RS213 NEPomoina sredstva za rad na kanalizaci l

28 Materijal za odriavanje video nadzora Dobra 700.000,00 77t 2, Kvartal NE

29 21.1. 2. (va.tal 38570000 RS213 NEi.ial za odriavanje wireles mreieMater Dobra 200.000,00

30 Dobra 995.000,00 27.1. 2. Kvartal 441:10000 R5213 DAGradevinski materijal (po parti.jama)

27.1. 14430000 RS213 NENejodiranaso (natrijum-hlorid) 750.000,00

32 Prirodni agregat Dobra 500.000,00 ?7 !. 2, (vartal NE

33 Dobra 600.000,00 27.7. t8431000 NEja iiznajmljivanje opreme za detekcijuNabavka ureda

34 Dobra 995.000,00 21 1, 3 Kva.ta! NEopreme za automatsko doziranje hloraNabavka imontaia
35 42124000 R5213 NEMehaniiki zaptivaii Dobra 900.000,00 21.7.

Usluse 990.000,00 72.1.4) NEAdvokatske usluge

31 27.7. t0410000 RS213 NEServis laboratorijske opreme Usluge 400.000,00

38 Us !ge 990.000,00 72310000 RS213 NEDigitalizacija GIS-a

39 250.000,00 27.1, NEKalibrisanje i servis turbidimetra

IIIIII

21

36

27.t.

,ooroooolo,rr,

zasozooolnszr: I

:oz:oooolaszr: I

----;;l;Fsr1i---f---
rssrzlolnsru I

,rrro*ol*rrr,

,rraroool

torrr trolorrra

1.,,,,

, ,1rysry|.q1

t"



40 50433000 R5213 NEKalibrisanje i servis meraia protoka za otpadne vode UshCe

4l 85213 NEGeodetske usluge U!luge 712s0000

42 NESe rvis pumpr Usluge 990.000,00 27.1 50530000 R5213

41 NESlepanje vozila 50118110 R5213

44 NE50112111 RS213Autolimarske i autolakirerske usl uge 300.000,00 21.7.

45 8S213 NEavanje sistema SCADAOdri UsluSe 990.000,00 21.7. 50410000

46 R5213 NEL ISCC n.je fekalnog kolektora 950.000,00 21.7 90470000

NEs0s32100 85213Odrzavan.le hidroma5inske opreme-Elektroodriavanje
48 NI71610000 8S213lspitivanje sirovinskog sastava tkanine radnih odela Unute

NE49 85111820 R5213

Usluge obaveznih hemijskih ibakterioloskih analiza pijaiih i

otpadnih voda i sanitarnog pregleda

50 R5213 NISertifikacija HCCP sistema Unu6. 150.000,00 27.t 2 Kvadal 72330000

51 NE12225404 RS213Usluge za konsultanta za HCCP sistem

52 R5213

Usluge izdavanja lokacijskih uslova, gradevinskih dozvola i

saglasnosti na tehnitku dokumentaciju 2.900.000,00 12.1.11) 22000000

8S213 NETehniaki pregled izvedenih radova Usluge 990.000,00 271 71240000

NEServis frekventnih regulatora 995.000,00 21.1 2. Kvartal 50530000 R5213

55 NTKoriSienje satelita GPS Usluee 200.000,00 21 I 64214100 RS213

56 NEOdriavanje radunarske opreme UnuBe 500.000,00 ?7L 2 Kva4al 50312000 R5213

57 NEOdriavanje opreme za video nadzor 600.000,00 21. \ 50340000 RS213

58 RS213 NEOdr:avanje opreme za wireles mreiu UsluBe 150.000,00 27.1. 50340000

59 R5213 NEUsluge servisiranja opreme za detekciju 200.000,00 27.7. 50412000

60 72410000 FS213 NEProva.iderske usluge, fiksna telefonija i GPRS na SCADA 999.000,00 27.1.

III

IIIIIIIII

zso.ooo,ool zr l, -"""",
eeo.ooo,ool 27.1 14. Kvartal

60.000,001 27.1 12. 
(vartar

soo ooo,ool z, r lu. (,",,",

3o.ooo,ool 27.1 l1 (vartar

4.ooo.ooo,ool rz.r.ut lr. r,unur

so.ooo,ool :2.r. lz. x-na

53

54



70.000,00 21.161 zavarivanje plastianih delova NE

62 Odrzavanje gradevinske opreme UnuSe 600.000,00 27.1 50510400 RS21l NE

Vulkanizerske usluge 200.000,00 771 50112000 8S2136l NE

100.000,00 71164 BaZdaren.ie tahografa NE

160.000,00

Usluge servisiranja, ispitivanja, odriavanja i punjenja PP aparata i

hidrantskih mesta ipunjenje boca za autogeno zavarivanje 217 50000000 RS213 NE65

Usl!8e 300.000,00 2. Kv.11al66 Tehnitki pregled vozila 71631200 RS213 NE

350.000,00 211 2. Kvarral 50100000 R5213 NE67 Popravka iizrada creva visokog pritiska

100.000,00 771 50530000 RS21368 Punjenje i popravke klima NE

150.000,00 711 50110000 R521369 Punjenje ipopravke auto klima NE

300.000,00 3. (vartal 63112170

Praienje vozila sa prosirenjem broja uredaja za praienje,

servisiranjem i zamenom uredaja R5213 NEla
70.000,00 27.L 50116500 R521377 Reglaia vozila NE

UslLrte 70.000,00 21.1 2. Kvartal 50112300 RS213 NEFranje voz.ila

300.000,00
21 1.3)

85121000 R5213 N€13 Obavezni lekarski pregledi
UslLrSe 20.000,00 21.t 71632000 R5213 NEe zaStitne opremeAtestiranje elektro-izolacione i drug

U5 uge 240.000,00 2. xvarta 90921000 RS213 NE75 Usluge dezinsekcije, deratizacije i dezinfekcije
Uduge 800.000,00 )7.r 45262680 R5213 NE76 UsFuge zavarivanja

990.000,00 27.1 45262670 RS213 NEa eS uge masrns eo71

Us uge 160.000,00 27. \ NI78 Pregled iispitivanje opreme za rad

150.000,00 2'/.7 NE19 Odriavanje ruinih terminala za oiitavan e vodomera iventila
Us uge 40.000,00 27.1 1. Kvartal 50300000 R5213 NEEtaloniranje GPS-a80

Us u8e 100.000,00 27.L. 64214100 R5213 NEKoriSienje podataka RGZ-a81

RS213600.000,00 27.7. 2. Kvartal 64000000 NE82 PTT i Post Express us luge

Us l8e 350.000,00 2/.L. 3. Kvartal 79212100 RS213 NERevizija f inansijskih izvestaja83

600.000,00 12.15) /5242114 R5213 NE84 lzvrsenja javnih izvriilaca u gran icama reienja o izvrienju

III

-

II

,rsrezsaolnszu

soarrooolns:r:

21.1,

27.1,.

12

27.7.

,rurroool^rr,,

,orooooolrrr,,



85 OdrZavanje sistem a f pr ogt am a 990.000,00 27.1. 72000000 R5213 NE

86 Provera funkcionalnosti protivpaniane rasvete 30.000,00 27.1. 50000000 85213 NE

87 Provera funkcionalnosti gromobranskih instalacija 30.000,00 27.1. 50000000 R5213 Nt

88 Provera funkcionalnosti elektroinstalacija unuEe 60.000,00 77.1

89 Usluge informisanja putem medija Us1'rge 600.000,00 12.1.2) NE

90 Tehnifka kontrola projektne dokumentacije 500.000,00 27 !. 71600000 R5213 NE

91

VeStaienje u upravnim, parnianim idrugim postupcima pred

driavnim organima 200.000,00 1. Kvarlal 71319000 R52tl NE

92 Hotelske usluge 300.000,00 27.\. 55100000 R52tl NE

93 Usluge restorana i keteringa 550.000,00 ?1.\ 55300000 R5213 NE

94 80522000 R5213 NESeminari i struino usavriavanje 500.000,00 27.t.

95 R5213 NEUsluge ostale-javne, druStvene i liine 100.000,00 27L 1. Kvartal 98000000

NE96 Centralno grejanje poslovnog prostora 990.000,00 12.1.11) 65400000 RS21]

97 Potroinja prirodnog gasa t. Kvartal 6s200000 RS213 NE700.000,00 12.1.11)

98 90900000 RS213 NElznoSenje smeca 990.000,00 12.1.11)

99 Javno ogla5avanje 200.000,00 12.1.11) 1. xvartal 79340000 R5213 NE

100

lzrada akata za koje su potrebna posebna strufna znanja u skladu

sa zakonom 27.1. NE800.000,00 1. Kvarlal

85213 NE101 Konsultantske usluge licenciranih inienjera UsluEe s00.000,00 27.1. 71000000

lzrada projekta primenienih hidrogeolo5kih istraZivanja 990.000,00 27.1. 77242440 F5213 NE102

600.000,00 27.1. RS213 NE103 lnovacija postoje(eg projekta

NE104 Servis maiine za elektrofuziono zavarivanje Unuge 100.000,00 27.1.

Usluge 6.000.000,00 12.1.1) 70122000 R52r3 NE105 Kupovina ili pribavljanje drugih stvarnih prava na nepokretnosti

NE106 Usluge zaitite imovine, objekata, prostora ilica 14.000.000,00

UsluBe 70.000,00 27.L NE1Al Obuka zaposlenih iz oblasti prve pomoei

NE108 lspitivanje mikroklime Utuge s0.000,00 50s30000 RS213

Uslute 25.000,00 17.1 50433000 RS213 Nt109 Kalibracija alkoholmera

III
II

27.t.

,rrrooool*rr$

,rarr-r^tr-

;l;71320000

27 -t-

t

l*,,,,

t rr.rrr.l-
| ,r:ooooolrszr:



110

Osposobljavanje zaposlenih uz izdavanle uverenja za bezbednost i

zdravlje na radu prilikom rukovanja ma3inama iopremom za rad Us uBe 300 000,00 277 80500000 R5213 NE

45233222 R5213 NE111 Asta ltiran e 2.990.000,00 27.7 2. (vaa.al

R5213 NL1t2 Gradevinsko-zanatski radovi 2.950.000,00 2/.l 2. Kvartal 45400000

113

Radovi na rekonstrukciji delova kanalizacije

intervencije)

(hitne
2.900.000,00 27.1. 45231113 RS213 NE

174 lskopavanje, zatrpavanje i podbuSivanje 800.000,00 27.t. 45112600 RS213 NE

115 lstraini radovi na busotini do 150 m 2.850.000,00 27.t 2 (va(al 4s255500 RS213 NE

116 Radovi na platformi iglavnoj reietki 2.900.000,00 2-t.I. 45712410 RS213 NT

2.000.000,00 27.!. 45255500 RS213 NE717

lstraini radovi na izvoriStima ,,Zelenica" i,,Gornje polje" radi

dokazivanja kvaliteta vode i kapaciteta bunara u toku hidrololke
godine

3. (vartaL RS213 NEDogradnja fekalne kanalizacije na XP 3493/3 i348U5 KO Loznica 2.600.000,00 27.1.

IIIIII
E

1o2nrca,26.06.2025
,1,

JIO3H


